
Søknad om støtte til matservering under GODHETsuka:  

22.-26. mai 2023 

GodhetNorge ble opprettet i mai 2O12, men historien startet i august 2006 i 

Stavanger. Da ble Godhetsuka gjennomført for første gang. I 2020 ble det en egen 

frittstående organisasjon. Godhet Norge er en nonprofit organisasjon. Godhet 

handler om at mennesker og fellesskap i Norge bestemmer seg for å gjøre Guds 

godhet tilgjengelig gjennom praktisk godhet. Godhet handler om at folk over hele 

landet hjelper mennesker som har behov for en håndstrekning og omsorg med 

hverdagslige oppgaver. Godhet kan for eksempel handle om å vaske en bil, klippe en 

plen, rydde en garasje, henge opp en lampe eller male et hus – uten å skulle ha noe 

tilbake! Godhet gjennomføres ei uke hvert år over hele landet for å gi noe godt 

tilbake til samfunnet vårt. 

Vi ønsker at alle som melder seg som frivillige til å utføre oppdrag, får servert mat der 

de jobber dugnad. Det pleier både være noe salt og søtt å spise, siden mange 

kommer til dugnaden rett fra jobb. I fjor lagte og serverte vi i Åkra kirke mat til 40 – 60 

personer hver dag. Siden omfanget på dugnaden stadig øker, krever matserveringen 

stor innsats. Fysisk arbeid krever energi, så det trengs mye mat! Derfor trenger vi å 

få effektivisert arbeidet, for å kunne prioritere arbeidskraften til å heller utføre 

jobboppdragene som blir meldt inn. Det hadde vært fantastisk å ha økonomi til å 

kunne bestille ferdig mat, som vi bare skal distribuere ut til de ulike 

dugnadsgjengene.   

De som mottar hjelp denne uka betaler ingen ting. Det er derfor mange ulike typer 

bidrag som gjør det mulig å realisere godhetsuka. Bedrifter gir reduserte priser eller 

låner ut gratis utstyr, og frivillige bruker privat utstyr, tid og krefter på å planlegge og 

utføre oppdragene. I år er vi frimodige og inviterer også Karmøy kommune til å bidra 

økonomisk til gjennomføringen av denne dugnadsuken. Åkra kirke søker altså herved 

om økonomisk støtte til innkjøp av mat til de frivillige som er ute på oppdrag. Hvis vi 

for eksempel kan kjøpe pizzahorn på mandag (30 kr x 80), smurte horn med ost og 

skinke på tirsdag (35 kr x 100), pannekaker onsdag (37 kr. x 100) og sandwich (90 

kr. x 50) torsdag, så hadde det vært til stor hjelp. Fredag kan vi bruke eventuelle 

rester, og supplere med noe vi kan lage selv. I tillegg kommer utgifter til kaffe, kald 

drikke og kaffemat hver dag.  

Vi håper dere kan og vil bidra! 

Mvh Jannicke Myge Tjøstheim, diakoniarbeider i Åkra kirke 


